

# Gyeonggi Suwon International School Menu

## <Speical Bar>

S p e c i a l B a r				<b>Thu(2.1)</b>	<b>Fri(2.2)</b>
				Self-Kimbap-Bar 2,4,5,8,12,13,17	Self-Bibimbap-Bar 4,5
	<b>Mon(2.5)</b>	<b>Tue(2.6)</b>	<b>Wed(2.7)</b>	<b>Thu(2.8)</b>	<b>Fri(2.9)</b>
	-	-	-	-	-
	<b>Mon(2.12)</b>	<b>Tue(2.13)</b>	<b>Wed(2.14)</b>	<b>Thu(2.15)</b>	<b>Fri(2.16)</b>
	-	Self-Bibimbap-Bar 4,5	Self-Kimbap-Bar 2,4,5,8,12,13,17	Yogurt-Bar 2,4,5,20	Self-Bibimbap-Bar 4,5
	<b>Mon(2.19)</b>	<b>Tue(2.20)</b>	<b>Wed(2.21)</b>	<b>Thu(2.22)</b>	<b>Fri(2.23)</b>
	Self-Kimbap-Bar 2,4,5,8,12,13,17	Self-Bibimbap-Bar 4,5	Snack-Bar 4,5,7,8,20	Self-Kimbap-Bar 2,4,5,8,12,13,17	Hot-dog-Bar 1,2,4,5,8,10,12,15
	<b>Mon(2.26)</b>	<b>Tue(2.27)</b>	<b>Wed(2.28)</b>	<b>Thu(2.29)</b>	
	Yogurt-Bar 2,4,5,20	Self-Kimbap-Bar 2,4,5,8,12,13,17	Self-Bibimbap-Bar 4,5	Snack-Bar 4,5,7,8,20	

<Food Allergy Notice> 1.Egg 2.Milk 3.Peanut 4.Soybean 5.Wheat 6.Mackerel 7.Shrimp 8.Pork 9.Peach 10.Tomato 11.Walnut 12.Chicken  
13.Beef 14.Squid 15.Shellfish 16.Buckwheat 17.Sulfite 18.Crab 19.Mushroom 20.Apple

\* This menu can be changed depending on its ingredients.